
Graduatoria scuola primaria

lstituzione Scolastica: SRlC861O0l - lstituto comprensivo statale Salvatore Raiti

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2O24IZ02S - Graduatoria individuazione rdenti posto per l'anno scolastico 202512026

GRADUATORIA BROYVISORIA Dl ISTITUTO A.5.2024t25 PER IND|V|DUAZ|ONE SOPRANNUMERART tN O.D.D. 2l2st26sfRAcusA 9* lo:,l'lai c
Nota:

IL DI

NotaTitoli
Generali

13,00

12,00

15,00

't0,00

3,00

0,00

3,00

'15,00

Esigenze di
Famiglia

6,00

14,00

'14,00
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4,00

0,00
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6,00

Anzianità di
Servizio

496,00

354,00

269,00

173,00
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72,00

68,00

228,00

Punti

515,00

380,00

298,00

197,00

85,00

72,00
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249,00

Nome

CARMELA

MARIACONCETT
A

ROSSANA

SERGIO

DARIA

ANNA

ROSALBA

FRANCESCA

DOROTY

ANTONELLA

Gognome

FLORIDDIA

SARTA

RICUPERO

IMBRO'

AVARINO

DIFAZIO

GALAZZO

GIANNI'

DUGO

TRINGALI

N

1

2

3

4

5

6

7

8

261O312025
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